

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Oprava kanalizace a sociálního zázemí</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Křížkovského 8, Olomouc</b>	EČO	
		Místo	Křížkovského 8, Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	<b>Univerzita Palackého v Olomouci</b>	61989592	CZ61989592
Projektant			
Zhotovitel		27769585	CZ27769585
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		<b>09.01.2024</b>	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	6 594,14	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	33 944,62	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	93 724,15	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	114 942,07	11			0,00	16	Provozní vlivy	3,00%	7 476,15
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		249 204,98	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		7 476,15
20	HZS		20 976,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 277 657,13</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>		<b>DPH celkem</b>	
		snížená	15,0	0,00		0,00	
		základní	21,0	277 657,13		58 308,00	
				<b>Cena s DPH</b>		<b>335 965,13</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava kanalizace a sociálního zázemí

Objekt: Křížkovského 8, Olomouc

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel:

Místo: Křížkovského 8, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 9.1.2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>6 594,14</b>	<b>33 944,62</b>	<b>40 905,90</b>	<b>1,875</b>	<b>5,216</b>
1	Zemní práce	0,00	11 191,68	11 191,68	0,000	4,003
4	Vodorovné konstrukce	2 643,06	1 910,94	4 554,00	0,000	0,000
5	Komunikace pozemní	2 382,53	5 412,67	7 795,20	1,875	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	6 258,34	6 258,34	0,000	1,213
997	Přesun sutě	1 568,55	8 449,77	10 385,46	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	721,22	721,22	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>93 724,15</b>	<b>114 942,07</b>	<b>229 642,21</b>	<b>1,720</b>	<b>0,979</b>
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 370,48	60 620,15	75 990,63	0,163	0,258
751	Vzduchotechnika	1 112,00	1 100,00	2 212,00	0,001	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	31 234,28	24 539,27	55 773,55	1,089	0,000
766	Konstrukce truhlářské	9 381,64	2 563,70	11 945,34	0,029	0,057
771	Podlahy z dlaždic	3 636,08	3 458,15	7 094,22	0,132	0,136
776	Podlahy povlakové	15 188,18	7 746,88	22 935,06	0,134	0,031
781	Dokončovací práce - obklady	15 426,95	10 841,02	26 267,97	0,139	0,496
784	Dokončovací práce - malby a tapety	2 374,54	4 072,90	6 447,45	0,032	0,001
<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>0,00</b>	<b>20 976,00</b>	<b>20 976,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkem</b>	<b>100 318,29</b>	<b>169 862,69</b>	<b>270 548,11</b>	<b>3,595</b>	<b>6,196</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava kanalizace a sociálního zázemí  
Objekt: Stavební práce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci  
Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.  
Místo: Křížkovského 8, Olomouc

Zpracoval:  
Datum: 9.1.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>40 905,90</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>11 191,68</b>
1	221	113106051	Rozebrání dlažeb z kostek s ložem z kameniva ručně 16*0,6	m2	9,600	181,00	1 737,60
					9,600		
2	001	132112132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně 0,8*0,6*16	m3	7,680	976,00	7 495,68
					7,680		
3	001	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	7,680	255,00	1 958,40
<b>4 Vodorné konstrukce</b>							<b>4 554,00</b>
4	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku 22*0,6*0,3	m3	3,960	1 150,00	4 554,00
					3,960		
<b>5 Komunikace pozemní</b>							<b>7 795,20</b>
5	221	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	9,600	812,00	7 795,20
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>6 258,34</b>
6	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm 1,98*2,5-0,7*2,02	m2	3,536	126,00	445,54
					3,536		
7	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,6*1,97	m2	1,182	400,00	472,80
					1,182		
8	013	971042461	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 mm	kus	2,000	2 670,00	5 340,00
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>10 385,46</b>
9	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,196	1 010,00	6 257,96
10	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,196	288,00	1 784,45
11	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	61,960	12,50	774,50
12	013	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládku (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	5,246	299,00	1 568,55
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>721,22</b>
13	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,944	371,00	721,22
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>208 666,21</b>
<b>721 Zdravotníka - vnitřní kanalizace</b>							<b>75 990,63</b>
14	R	721173315.W VN	Potrubí kanalizační Wavin KG SN 4 dešťové DN 110	m	4,000	862,50	3 450,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	R	721173316.VN	Potrubií kanalizační Wavin KG SN 4 splaškové DN 125	m	22,000	1 081,00	23 782,00
16	R	721173723.VN	Potrubií kanalizační přípojovací Wavin PE DN 50	m	3,000	434,49	1 303,47
17		55242418	trouba přechodová (redukce) litinová bezhrdlová vnitřní kanalizace DN 125x100L 95 h 52mm	kus	1,000	1 437,50	1 437,50
18	R	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	118,45	236,90
19	R	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	175,95	351,90
20	R	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 727,50	6 727,50
21	R	725211602.LFN	Umyvadlo keramické bílé LYRA PLUS šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 804,26	4 804,26
22	R	725822611.RAF	Baterie umyvadlová RAF N321S stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	2 426,90	2 426,90
23	R	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládním zepředu v 1080 závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	13 439,35	13 439,35
24	271	894812202.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 90° dno + šacht roua + poklop B125	kus	1,000	14 777,50	14 777,50
25	R	974029143	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 70 mm š do 100 mm	m	3,000	362,25	1 086,75
26	R	974029165	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 200 mm	m	3,000	722,20	2 166,60

**751 Vzduchotechnika 2 212,00**

27	751	751398021	Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	4,000	275,00	1 100,00
28	429	42972301	mřížka stěnová otevřená jednořadá	kus	4,000	278,00	1 112,00

**763 Konstrukce suché výstavby 55 773,55**

29	763	763221121	Sádrovláknitá stěna předsazená, deska 1x12,5 - fermacell	m2	51,395	1 070,00	54 992,65
			2,5*(1,98*2+1,95*2-0,7*2,02)		16,115		
			1,6*(2,4+4,6+3,5*3,9+1,4)		35,280		
			Součet		51,395		
30	763	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	549,927	1,42	780,90

**766 Konstrukce truhlářské 11 945,34**

31	766	766660171	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	894,00	894,00
32	MSN	MSN.002721 2.URS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, CPL standard, 60x197	kus	1,000	5 066,10	5 066,10
33	766	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2	m2	1,182	131,00	154,84
			0,6*1,97		1,182		
34	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
35	611	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 210,00	4 210,00
36	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	35,20	70,40

**771 Podlahy z dlaždic 7 094,22**

37	771	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,861	16,50	63,71
			1,98*1,95		3,861		
38	771	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,861	63,00	243,24
39	771	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	3,861	245,00	945,95

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
40	771	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	0,600	50,40	30,24
41	553	55343114	profil přechodový Al narážecí 30mm bronz	m	0,660	131,00	86,46
			0,6 * 1,1		0,660		
42	771	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,861	111,00	428,57
43	771	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,861	667,00	2 575,29
44	597	59761128	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	4,247	554,00	2 352,84
			3,861 * 1,1		4,247		
45	771	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	67,263	5,47	367,93

### 776 Podlahy povlakové

**22 935,06**

46	776	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	12,360	32,70	404,17
			1,7*2,4+1,8*4,6		12,360		
47	776	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	12,360	67,70	836,77
48	776	776121511	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti	m2	12,360	454,00	5 611,44
49	776	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	12,360	245,00	3 028,20
50	776	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	12,360	68,00	840,48
51	776	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	12,360	183,00	2 261,88
52	ANV	ANV.0WSM2 0	Podlahovina zátěžová	m2	13,596	725,77	9 867,57
			12,36 * 1,1		13,596		
53	776	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	228,505	0,37	84,55

### 781 Dokončovací práce - obklady

**26 267,97**

54	781	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	18,236	63,00	1 148,87
			1,98*2,5*2+1,95*2,5*2-0,7*2,02		18,236		
55	781	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	18,236	89,20	1 626,65
56	781	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,236	666,00	12 145,18
57		781474111R	obklad keramický, bílý, do rozměru 40/60 cm	m2	20,060	530,00	10 631,80
			18,236 * 1,1		20,060		
58	781	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	255,525	2,80	715,47

### 784 Dokončovací práce - malby a tapety

**6 447,45**

59	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	3,861	38,40	148,26
			1,98*1,95		3,861		
60	784	784181112	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	55,256	32,70	1 806,87
			3,861+51,395		55,256		
61	784	784211101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech v do 3,80 m	m2	55,256	81,30	4 492,31

### HZS Hodinové zúčtovací sazby

**20 976,00**

62	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	16,000	426,00	6 816,00
63	HZS	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	24,000	590,00	14 160,00

**Celkem**

**270 548,11**